
UCHWAŁA NR 870/LIV/2014
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej  nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji gruntów nr 
3575/114 o pow.  0,0354 ha, położonej w Lubaczowie przy ul. Słonecznej na rzecz właściciela  przyległej działki tj. nr 3575/8.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z art.13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r.  poz. 518 z późn. zm.)

Rada Miejska w Lubaczowie
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta Lubaczowa na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości oznaczonych 
w operacie ewidencji gruntów numerem 3575/114 o pow.  0,0354 ha, położonej w Lubaczowie przy ul. Słonecznej w celu 
poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, tj. działki  nr 3575/8 na rzecz jej właściciela.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EFAEAD20-EBE2-42D6-B1EC-62E922AC5022. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2034813667

Imię: Zdzisław
Nazwisko: Cioch
Instytucja: Gmina Miejska w Lubaczowie
Województwo: podkarpackie
Miejscowość: Lubaczów
Data podpisu:  30 października 2014 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: EFAEAD20-EBE2-42D6-B1EC-62E922AC5022. Podpisany Strona 1


		2014-10-30T10:15:34+0000
	Polska
	Zdzisław Cioch; Gmina Miejska w Lubaczowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




